PARCIAL ( )
RELACAO DE PAGAMENTOS
FINALA( X))
1 - NOME DO PROJETO: NADANDO PARA O SUCESSO 2 TEMPORADA 2 - N.SSLIE: 1408476
3 - PROPONENTE: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DA NATACAO DE PONTA GROSSA-APANPG 77
4-ACAO 5. CREDOR 6 - C.N.P.JJC.P.F. 7- CHEQUE 8- DATA 9 - TIT.CREDITO 10 - DATA 11- VALOR
1{Alexandre Pina de Souza 039.950.249-12 850001] 04.11.2016 Holerite]04.11.2016 1.820,00
2]Magnos Cardoso Demaman 666.373.500-44 8500021 04.11.2016 Holerite]04.11.2016 1.820,00
3|CANCELADO CANCELADO 850003 CANCELADO CANCELADO
4}Jodo Bardal - Contador 178.343.509-78 850004] 1011.2016 Recibo 001§11.11.2016 1.200,00
5{Alexandre Pina de Souza 039.950.248-12 850005¢ 05.12.2016 Holerite]05.12.2016 1.820,00
6lPrevidéncia Social 850006] 18.11.2016 Previdéncia}18.11.2016 1.420,00
7{Ministério da Fazenda - PIS 850007 23.11.2016 DARF{23.11.2016 40,00
8{Luiz Fernando Graczyk 774.801.129-04 850008] 29.11.2018 R.P.A.130.11.2016 2.459 73
9JAlexandre Pina de Souza 039.950.248-12 850009] 29.11.20186 Holerite - 13°]30.11.2016 496,00
10{Magnos Cardoso Demaman 666.373.500-44 8500101 29.11.2016 Holerite - 13°]129.11.2016 496,00
111C R.MENDES & BIVANCO LTDA. 10.300.342/0001-80 8500111 30.11.2016 Nota Fiscal]30.11.2016 4.199,00
12§Magnos Cardoso Demaman 666.373.500-44 8500121 05.12.2016 Holerite]05.12.2016 1.820,00
13|1CEF 850013] 05.12.2016 FGTS|06.12.2016 399,36
14|CEF 850014} 05.12.2018 FGTS{06.12.2016 320,00
15}Jodo Bardal - Contador 178.343.509-78 850015f 09.12.2016 Recibo 002}09.12.2016 1.200,00
16]{Previdéncia Social 8500161 20.12.2016 Previdénciaj20.12.2016 2.281,74
17{Ministério da Fazenda - IRRF 850017] 20.12.2016 DARF{20.12.2016 14 31
18]Ministério da Fazenda - PIS 8500181 20.12.2016 DARF{20.12.2016 40,00
19{Alexandre Pina de Souza 039.950.249-12 8500191 19.12.2016 Holerite - 13°119.12.2016 500,95
20{Magnos Cardoso Demaman 666.373.500-44 850020] 19.12.2016 Holerite - 13°§19.12.2016 500,95
21{Previdéncia Social 8500211 20.12.2016 Previdéncial20.12 2016 747 71
22{Ministério da Fazenda 8500221 20.12.2016 DARF{26.01.2017 21,67
23]C R.MENDES & BIVANCO LTDA. 10.300.342/0001-80 850023] 22.12.2016 Nota Fiscal{22.12.2016 4.199 00
24]Joao Bardal - Contador 178.343.5609-78 850024f 05.01.2017 Recibo 003]05.01.2017 1.200,00
25|CEF 850025] 05.01.2017 FGTS|05.01.2017 426,24
26{Alexandre Pina de Souza 039.950.249-12 850026] 05.01.2017 Holerite{05.01.2017 1.889,49
12 - TOTAL.owrircennens 31.332,15
LOCAL - DATA : Ponta Grossa (PR). 20.06.2017 INOME E ASSINATURA DO RESPONSAVEL: Roberto Mrvezka




27 Magnos Cardoso Demaman
28 Previdéncia Social

29 Ministerio da Fazenda - PIS
30 CEF

31 Alexandre Pina de Souza
32 Magnos Cardoso Demaman
33 Joao Barda! - Contador

34 Previdéncia Social

35 Ministerio da Fazenda - PIS
36 Alexandre Pina de Souza
37 Magnos Cardoso Demaman
38 CEF

39 Joac Bardal - Contador

40 Previdéncia Social

41 Ministerio da Fazenda - PIS
42 CEF

43 CANCELADO

44 CANCELADO

45 Jodo Bardal - Contador

46 Previdéncia Social

47 Ministerio da Fazenda - PIS

48 Alexandre P.Souza e Magnos C.Demaman
49 CEF - Contribuigéo Sindical Urbana

50 Vanda Tsutsumi

666.373.500-44

039.950.249-12
666.373.500-44
178.343,509-78

039.950.249-12
666,373.500-44

178.343.509-78

178.343.509-78

19.676.088/0001-94

850027 05.01.2017
850028 20.01.2017
850029 25.01.2017
850030 03.02.2017
850031 03.02.2017
850032 03.12.2017
850033 13.02.2017
850034 20.02.2017
850035 25.02.2017
850036 03.03.2017
850037 03.03.2017
850038 03.03.2017
850039 07.03.2017
850040 20.03.2017
850061 23.03.2017
850062 05.04.2017
850063

850064

850065 10.04.2017
850066 20.04.2017
850067 25.04.2017
850068 13.04.2017
850069 28.04.2017
850070 24.05.2017

Holerite
Previdéncia
DARF

FGTS
Holerite
Holerite
Recido 004
Previdéncia
DARF
Holerite
Holerite
FGTS
Recibo 005
Previdéncia
DARF

FGTS
CANCELADO
CANCELADO
Recibo 006
Previdéncia
DARF
Holerites - 02
GRCSU

05.01.2017
20.01.2017
25.01.2017
06.02.2017
03.02.2017
03.02.2107
13.02.2017
20.02.2017
25.02.2017
06.03.2017
06.03.2017
07.03.2017
08.03.2017
20.03.2017
23,03.2017
05.04.2017

10.04.2017
20.04.2017
25.04.2017
13.04.2017
28.04.2017
24.05.2017

TOTAL

1.889,49
1.474,21
41,53
320
1.820,00
1.820,00
1.200,00
1.420,00
40
1.820,00
1.820,00
320
1.200,00
1.420,00
40
320
CANCELADO
CANCELADO
1.200,00
1.420,00
40
3.506,66
133,34
9.272,00

63.869,38

Roberto MY
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